. o f
g FtepdoniT Moripal e /
”’M% i | o N{} 1787
NKe- PR PAMR S0 %Z LR R ED o »
N7l O REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

- Coronel Vidal, 21 AGO 2013

VISTO
- La comunicacién cursada por el Honorable Cbncejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 071/2013 vy ;
CONSIDERANDO | S

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 16/08/2013;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. la promulgacién de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNlCIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1°: Promiilguese la Ordenanza N° 071/2013, sancionada por el

Honorable Cohbejo Deliberante con fecha 14/08/13, cuya copia, como anexo, .

forma parte del presente decreto.
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretano de Obras

Publicas Arq. Walter Wischnivetzky.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO N°wmw § 4 0 1

d.ch.




&
A % " %}%l Sﬁa W
= “’Ax* : g % A A
o o i, R
VIST),Y CONSIDERANDO | g N¢ i; % 1788
. J_-'BELTRAMF';Q';-(g§§6r530§§_356gg3-Ef%ﬁﬁﬁé?%d?linistrativoﬁé?cliq/gsrRO DE DECRETOS

P71 ABCE- CORONEL VID/(%ue en e| Expediente mencionado tramita la “LICITACION

PRIVADA N°34/13 “CONSTRUCCION PASEO COSTANERO DE MAR CHIQUITA” -

: ~ Que el 31 de julio de 2013 a las 11:00 hs. se procedié a abrir la
licitacién, presentdndose una sola oferta, correspondiente a Néstor Fabian Feméndez.

Que el Sr. Rernandez cotiz6 la suma de $ 419.606,00.

, : Que lav comisiéon evaluadora recomienda adjudicar' la Licitacién
Privada N° 34/13 al Sr. Néstor Fabian Fernandez.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DEwer.........

ORDENANZA

 ARTICULOQ 1°; AUTORIZASE al D.E. a adjudicar la Licitacién Privada N° 34/13 «
CONSTRUCCION PASEO COSTANERO DE MAR CHIQUITA? al Sr. Néstor Fabién
Fernéndez, por la suma de $# 419.606,00, conforme los considerandos de la presente.----
ARTICULO 2°: De forma.

 ORDENANZA N° 071

Dada en el recinto del Honorable _Cmicejo Deliberante a los 14 dias del mds de agosto
del afio 2013, ‘

LANGEL pA ‘
PE DENTE RED' :
DEL HONOR [3 FCONCESO DEL BERANTE

Pro- Secretario




